
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
KOORDINÁTORA BOZP

uzavřená podle zákona č. 89/2012 - Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Město Hutná Hora
sídlo: Havličkovo náměstí 552/1 284 01 Kutná Hora
IČ: 00236195
DIČ: CZO0236195
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-444212389/0800
(dále jen MOdběrate/")

a

sce CZECH s.r.o.
sídlo: Za Žoskou 383, 288 02 Nymburk
lČ: 28779321
DIČ: CZ28779321
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen H Dodavate/'1

(Odběratel a Dodavatel dále společně jako nSmluvnl strany")

II. Definice

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy mají, jsou-li psány s velkým počátečním
písmenem, v této smlouvě pouze význam, který je uveden v tomto článku:

,,Služby"

,,Materiály"

služby koordinátora BOZP a jiné obdobné služby, které se Dodavatel touto
smlouvou zavázal poskytovat Odběrateli ve struktuře a rozsahu, které jsou
uvedeny v této smlouvě nebo jejích přílohách a dodatcích;

jakékoli písemné, obrazové či jiné objektivně vnímatelné materiálni
zachyceni informaci zahrnujici zejména, nikoli výlučně, sděleni, studie,
analýzy, grafy, statistky, vzorové dokumenty, formuláře, úřední či soudní
rozhodnuti a stanoviska a jakékoli jiné dokumenty, prognózy, algoritmy,
technická řešeni, návrhy řešeni, vyhodnoceni, software včetně zdrojového
kódu, v listinné nebo elektronické či jakékoli jiné objektivně vnímatelné



,,výstupy"

,,Odměna"

podobě v jakémkoli jazyce včetně programovacích jazyků bez ohledu na to,
jakou osobou byly pořízeny a zda jsou veřejně přístupné nebo nikoli;

jakékoli Materiály předané Dodavatelem Odběrateli při plnění závazků
Dodavatele vyplývajicích z této smlouvy;

finanční plněni, které se Odběratel zavazuje platit Dodavateli za
poskytování Služeb dle této smlouvy, jehož výše, měna a splatnost je
sjednána v této smlouvě;

III. Předmět smlouvy

3.1. Dodavatel, jako osoba způsobilá provádět následujici Činnosti podle příslušných právních
předpisů, se zavazuje pro Odběratele obstarat v rámci akce ,,stavba sportovní haly areál
Klimeška - Kutná Hora" zejména tyto záležitosti a činnosti:

- zpracováni a odesláni oznámeni o zahájeni prací podle zákona Č.309/2006 Sb. a NV
Č.591/2006 Sb.

průběžná aktualizace plánu BOZP
výkonu Činnosti koordinátora BOZP podle NV Č.591/2006 Sb. pro etapu realizace

stavby

- spolupráci při navrhováni a účast na kontrolnich dnech za účasti zhotovitelů a dle
potřeb koordinátora

- sledováni dodržováni plánu BOZP a projednáni se zhotoviteli nutných opatřeni v
oblasti BOZP

- informováni objednatele stavby o případech, kdy zhotovitel stavby neprodleně
nepřijal opatřeni ke sjednáni nápravy zjištěných nedostatků na staveništi

- předávání samostatných zápisů z provedených kontrolních dni z hlediska BOZP
- prováděni zápisů do stavebního deníku stavby
3.2. Tato Smlouva je uzavírána jako smlouva rámcová, upravuje tedy obecně vztahy mezi
Odběratelem a Dodavatelem s tím, že jednotlivé poradenské úkoly budou specifikovány
v objednávkách k této smlouvě. V případě rozporu mezi ujednáními v této Smlouvě a
ujednáními v objednávkách, mají přednost sjednané podmínky dle objednávky.

3.3. Obsahem jednotlivých objednávek bude vždy, nebude-li dohodnuto jinak:
označeni smluvních stran a odkaz na tuto Smlouvu,
časový a věcný rozsah činnosti Dodavatele,
stanoveni výše odměny Dodavatele, případně počet a sazbu za jednotku a podmínek pro
vyplaceni odměny
stanoveni případných dalších podmínek realizace

3.4. Vzor objednávky tvoří Přílohu Č.1 této smlouvy



lV. Doba, plněni a trvání smlouvy
4.1. Dodavatel je povinen poskytovat Odběrateli Služby v pravidelných terminech
stanovených ve vzájemně odsouhlaseném harmonogramu a v případě, kdy nebude mezi
Smluvními stranami harmonogram stanoven, v co nejkratších možných termínech.
4.2. SluŽby budou Dodavatelem poskytovány osobně, telefonicky nebo elektronickou poštou.
výstupy je Dodavatel povinen Odběrateli předávat v terminech, na kterých se Smluvní strany
pro každé jednotlivé zadáni dohodnou.
4.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu poslední ze
smluvních stran.
4.4. Odběratel může tuto smlouvu vypovědět zcela nebo pouze co do části sjednaného
poskytování Služeb písemnou výpovědí doručenou druhé Smluvní straně bez udáni důvodu s
výpovědní lhůtou v délce tři měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet první den měsíce
nás|edujiciho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena Dodavateli.
4.5. výpověď' bude obsahovat rozsah plněni, které má být ukončeno, jakož i den, kdy toto
ukonČení nabývá účinnosti. Po obdrženi takovéto výpovědi má Dodavatel povinnost:
zastavit práce v rozsahu a ke dni, jež daná výpověď' stanoví, a ve věci ukončení poskytováni
Služeb jednat v souladu s pokyny Odběratele.
4.6. Dodavatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi doručenou druhé Smluvní
straně bez udáni důvodu s výpovědní lhůtou v délce tří měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet
první dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena Odběrateli.
4.7. Pokud bude Odběratel s placením Odměny a nákladů nebo jejich jakékoli části v prodlení
o vÍce než 30 dnů, je to považováno za podstatné porušeni smlouvy a Dodavatel má právo
tuto smlouvu vypovědět s účinky ke dni doručeni výpovědi Odběrateli. Povinnost Odběratele
uhradit sjednanou Odměnu Dodavateli není touto výpovědí vyloučena.

V. Místo plněni
Místo staveniště je v zastavěné části města Kutná Hora na pozemcích parc.č.3336, 3337/1,
3340 a 3341 v areálu Klimeška - místní část Karlov mezi ulicemi Čáslavská, Pobřežní a
Tyršovy sady.

VI. Platební podmínky
6.1. Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytováni Služeb sjednanou Odměnu.
výše Odměny bude specifikována v objednávce. Maximální výše odměny nesmí překročit
částku 287.980,- včetně DPH v souladu s usnesením Rady města Kutná Hora č. 550/16 ze dne
22.6.2016.
6.2. Odměna je splatná vždy do počtu dnů specifikovaných vobjednávce ode dne předáni
daňového dokladu, s fakturovanou částkou, která je v souladu s částkou uvedenou a oběma
stranami vzájemně odsouhlaseném přehledu poskytnutého plnění Dodavatele Odběrateli,
který bude povinnou přílohou daňového dokladu.
6.3. Odběratel se zavazuje spolu s Odměnou zaplatit Dodavateli daň z přidané hodnoty, která
bude Dodavatelem v daňových dokladech vystavených podle odst. 6.2 v souladu
s příslušnými právními předpisy vyčíslena.



6.4. Odměna sjednaná Smluvními stranami za poskytováni Služeb na základě této smlouvy
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené na poskytnuti Služeb s výjimkou nákladů
uvedených v objednávce.
6.5. Povinnost odvést či zaplatit jakoukoli daň, poplatek, pojistné na sociální Či zdravotní
pojištěni, clo nebo jinou obdobnou platbu uloženou právním předpisem nebo na základě
právního předpisu má ta ze Smluvních stran, které tuto povinnost ukládá zákon, mezinárodní
smlouva či jiný právni předpis.

VIl. Práva, povinnosti a odpovědnost Odběratele
7.1. Odběratel se zavážuje poskytovat Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou
k poskytování Služeb, a to včetně účasti na konzultacích v dohodnutých termínech, přijimáni
potřebných rozhodnutí, plnění společně přijatých závěrů, směrnic a postupů, předáváni
potřebných informaci a Materiálů, přebIránI výstupů a nezbytné komunikace s Dodavatelem.
7.2. Odběratel si vyhrazuje právo obstarání expertních odborných činnosti, které se mohou
během stavby vyskytnout, s jiným subjektem, mimo rámec této smlouvy. V případě, že
expertní a odborná zjištění, učiněná tímto dalším subjektem, budou nebo mohou mít vliv na
prováděni stavby, je Dodavatel povinen se těmito zjištěními řídit a zohlednit je při své
činnosti výkonu bozp.
7.3 Odběratel se zavazuje platit Dodavateli odměnu podle ČI. VI odst. 1, sdělovat mu včas
všechny skutečnosti a předkládat listiny, potřebné k řádnému plnění ze závazku, zřízeného
touto smlouvou.
7.4 Odpovědnost Odběratele za škodu způsobenou Dodavateli nebo třetím osobám se řídí
příslušnými právními předpisy.

VIII. Práva, povinnosti a odpovědnost Dodavatele
8.1. Dodavatel se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s
odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 odst. 1 občanského zákoníku, s použitím každého
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle pokynů příkazce a v
souladu s jeho zájmy, které jsou Dodavateli známy. Dodavatel je povinen bezodkladně
Odběrateli sdělovat všechny Dodavatelem zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit Či
změnit pokyny či jemu známé zájmy Odběratele.
8.2. Dodavatel je povinen Odběrateli úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu obstarávání
záležitosti a jeho výsledcích, a to vždy na výzvu Odběratele či bude-li to později sjednáno,
v pravidelných intervalech.
8.3. Dodavatel odpovídá za řádné plněni svých povinností dle této smlouvy a řádné
poskytováni Služeb kromě případů, kdy nemožnost řádného plnění povinnosti Dodavatele
byla způsobena okolnostmi na straně Odběratele.
8.4. Dodavatel se zavážuje poskytovat veškeré Služby na základě této smlouvy
v dohodnutých termínech, řádně a včas, s využitím všech svých odborných znalosti a
schopností a s vynaložením odborné péče a v souladu se vzájemně odsouhlasenými zadáními
Odběratele a s požadavky, pokyny a Dodavateli známými zájmy Odběratele. Dodavatel se
dále zavazuje k plnění společně přijatých závěrů, směrnic a postupů.
8.5. Dodavatel je při poskytování Služeb vázán zadáním a pokyny Odběratele, co do výsledku,
cilů, účelu a rozsahu požadovaných Služeb, nikoli co do výběru metody či způsobu řešení,
ledaže se strany dohodnou v konkrétním případě jinak. Má-li Dodavatel za to, že zadání



Odběratele je neúplné, chybné nebo zcela neodpovídá potřebám Odběratele a cilům
projektu, je povinen na tuto skutečnost Odběratele upozornit.
8.6. Dodavatel je povinen poskytovat veškeré Služby tak, aby směřovaly k naplněni zájmů a
potřeb Odběratele, které jsou Dodavateli známy, a k podpoře rozvoje jeho Činnosti.
8.7. Dodavatel je povinen pravidelně předkládat výkazy poskytnutých Služeb dle specifikace
v jednotlivé objednávce.
8.8. Dodavatel je povinen dodržovat právni předpisy týkajicI se poŽární ochrany a
bezpečnosti práce a rovněž i interní pravidla a předpisy Odběratele týkající se požární
ochrany a bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, s nimiž Odběratel Dodavatele
seznámí, jakož i provést potřebná opatřeni s cílem zabránit případné škodě, nehodě či
možnému zranění spojenému s činnosti vykonávanou Dodavatelem na základě této
smlouvy. Podpisem této smlouvy Dodavatel potvrzuje, že byl řádně seznámen s výše
uvedenými interními pravidly a předpisy Odběratele.
8.9. Odpovědnost Dodavatele za škodu způsobenou Odběrateli nebo třetím osobám se řídí
přIslušnými právními předpisy.

lX. Přijetí služeb

9.1. Odběratel je oprávněn vykonat jakýkoli test či jakékoli přezkoumáni s cílem zkontrolovat,
zda Dodavatel řádně plní své závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Daná kontrola či
přezkoumání nesmí narušit plněni smlouvy či způsobit jeho zpožděni.
9.2. V případě, že přezkoumáni ze strany Odběratele prokáže, že Dodavatel neposkytuje
Služby řádně, má Odběratel právo tyto Služby odmítnout. Pokud Odběratel Služby
Dodavatele odmítne, má povinnost Dodavateli tuto skutečnost sdělit spolu s podrobným
zdůvodněním písemně do 5 pracovních dnů od zjištěni závad. Vtakovém případě má
Dodavatel povinnost zahájit neprodleně po obdržení písemného oznámení nápravu vad a
dokončit ji v nejkratším možném čase. Dodavatel poté po odstraněni vad předloží plněni
Odběrateli ke schválení.
9.3. Odběratel má právo reklamovat převzaté Služby, pokud nesplňuji dohodnutý rozsah a
kvalitu nebo jinak neodpovídajÍ předem dohodnutým parametrům, a to sdělením svých
připomínek k poskytnutým Službám či vytčením konkrétních vad poskytnutých Služeb
Dodavateli. Po zapracováni připomínek nebo odstranění vad Dodavatelem je Odběratel
povinen převzít poskytované služby od Dodavatele. Dodavatel je povinen zapracovat
připomínky nebo odstranit vytčené vady do 5 (pěti) pracovních dnů od jejich oznámeni,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
9.4. Plněni Dodavatele se považuje za bezvadné, pokud výstup předaný Odběrateli odpovídá
Odběratelovu zadáni.

X. Vyšší moc

Žádná ze Smluvních stran neponese odpovědnost za jakékoli porušeni svých povinnosti dle
této smlouvy, a to včetně nedodržení terminů plněni nebo poskytnuti vadného plněni, pokud
takovéto porušeni povinnosti bylo způsobenou okolnosti, která se považuje za zásah vyšší
moci zcela nezávislý na vůli Smluvních stran. Za zásah vyšší moci budou Smluvnimi stranami
povaŽováný zejména, ale nikoli výlučně, nás|edujíci události: válký, občanské nepokoje či



jakékoli jiné ozbrojené i neozbrojené konflikty, atentáty, teroristické útoky, vládní i nevládní
vojenské akce; státní převraty, změny státní politiky či jakékoli kroky kterékoli státní či
regionálni vlády; živelní události jako požáry, povodně, exploze, sesuvy půdy, větrné smršti,
dále výpadky dodávek elektřiny, plynu, tepla, vody a jiných energii do veřejných sítí a
výpadky poskytováni telekomunikačních a poštovních služeb, pokud mohly mít vliv na plněni
této smlouvy, a další obdobné události. Smluvní strany se dále dohodly, že za zásah vyšŠí
moci budou považovat i náhlá onemocnění, úrazy a neplánované lékařské zákroky, pokud
tyto Dodavateli částečně či zcela znemožni plněni povinnosti dle této smlouvy a zároveň o
jejich existenci Dodavatel Odběratele informuje ihned, jak to bude objektivně možné.

XL Doručování

11.1. Písemnosti souvisejici s touto smlouvou si Smluvní strany budou, není-li v této smlouvě
výslovně ujednána i jiná možnost doručeni, vzájemně doručovat na adresy uvedené u
jednotlivých Smluvních stran v záhlaví této smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou
jinak.
11.2. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna změnit svou adresu pro doručováni
uvedenou v odstavci 11.1 tohoto článku. Takováto změna je ve vztahu ke druhé Smluvní
straně účinná dnem doručeni písemného oznámení o změně doručovací adresy.
11.3. Doručením písemnosti dle této smlouvy se rozumí její osobní předání statutárnímu
orgánu, zaměstnanci či zmocněnci příslušné Smluvní strany nebo doručeni prostřednictvím
držitele poštovni licence. je-li písemnost doručována prostřednictvím držitele poštovní
licence, považuje se za doručenou i v případě, že ji adresát odmítl převzít nebo ji z jiného
důvodu nepřevzal nebo u držitele poštovní licence nevyzvedl, pokud byla zaslána na adresu
uvedenou v odstavci 11.1 nebo oznámenou v souladu s ustanovením odstavce 11.1 tohoto
článku jako doporučená poštovni zásilka. Dnem doručeni je v takovém případě den uvedený
držitelem poštovni licence jako den odepřeni převzetí zásilky či jejího nepřevzetí nebo den
uplynuti lhůty k jejímu vyzvednutí.

XII. Smluvní pokuta

12.1. Odběratel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- KČ (dvacet tisickorun
českých) za každé opakované jednotlivé poruŠeni povinnosti Dodavatele stanovených
v článku VIII. této smlouvy.
12.2. V případě prodlení Odběratele s úhradou Odměny či jakékoli její Části je Odběratel
povinen Dodavateli zaplatit zákonný úrok z prodlení.
12.3. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 14 (čtrnácti) dni ode dne doručeni
písemné výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou Smluvní stranou povinné Smluvní straně.
12.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost Smluvní strany nahradit druhé Smluvní
straně způsobenou škodu nebo nemajetkovou újmu, ani nedochází k zániku zajištěné
povinnosti.

XIII. Ostatní ujednáni
13.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž po jednom
obdrŽí po podpisu Dodavatel a po jednom Odběratel. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat
nebo nahrazovat pouze dodatky Či dohodami v písemné formě podepsanými oběma



Smluvními stranami. Tato smlouva ode dne své účinnosti ruší a nahrazuje jakékoli dřive
uzavřené smlouvy a jakákoli předchozí písemná nebo ústni ujednáni mezi Smluvními
stranami týkajici se poskytováni Služeb.
13.2. Práva a povinnosti z této smlouvy nelze na základě dohody Smluvních stran postoupit či
převést na třetí osobu, vyjma již splatné pohledávky na zaplaceni Odměny nebo její části.
13.3. Tato smlouva a právni vztah ji založený se řídí právním řádem České republiky, zejména
občanským zákoníkem (zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění) nebo předpisy jej nahrazujicimi.
13.4. o jakýchkoliv sporech vyplývajicich z této smlouvy budou rozhodovat zásadně příslušné
české soudy. Ke kolizním ustanovením zvoleného právního řádu se nepřihhži.
13.5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
jejímu obsahu porozuměly, a že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz
toho připojuji své podpisy. je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným,
odporovatelným nebo nevyn utitelným, nedotýká se tato skutečnost platnosti či
vynutitelnosti ostatních ustanoveni, pokud z obsahu Či povahy takového ustanoveni
nevyplývá, že je nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.
13.6. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha č. 1 - vzor objednávky

13.7. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora Č.550/16 ze
dne 22.6.2016

V Kutné Hoře dne 24.6.2016 V Nymburku dne 24.6.2016

odběratel: dodavatel:

starosta mě ta jednatel společnosti



Příloha č. 1

OBJEDNÁVKA Č. 1

mezi

Městem Kutná Hora, se sídlem 284 01 Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, lČ: 00236195
DIČ: CZ00236195, zastoupená p. starostou Martinem Starým, Bc. (dále jen "Odběratel")

a

sec CZECH s.r.o., se sídlem 288 02 Nymburk, Za Žoskou 383, IČ: 28779321, DIČ: CZ28779321
Zastoupená jed natelem společnosti Vilémem Frankem (dále jen "Dodavatel")

Tato objednávka tvoří součást Rámcové smlouvy o poskytováni služeb koordinátora BOZP mezi
Odběratelem a Dodavatelem, uzavřené dne a obsahuje specifikaci služeb resp.
výstupů, které má Dodavatel dodat, časový harmonogram realizace, stanovení výše odměny
Dodavatele, případně počtu a sazby za jednotku, podmínek pro vyplacení případné odměny a
stanovení případných dalších podmínek realizace.

Předmět plněni

Dodavatel, jako osoba způsobilá provádět nás|edujicí činnosti podle příslušných právních
předpisů, se zavazuje pro Odběratele obstarat zejména tyto záležitosti a Činnosti:

- zpracování a odeslání oznámeni o zahájeni prací podle zákona Č.309/2006 Sb. a NV
Č.591/2006 Sb.

- průběžná aktualizace plánu BOZP
- výkonu činnosti koordinátora BOZP podle NY Č.591/2006 Sb. pro etapu realizace
stavby

- spolupráci při navrhování a účast na kontrolních dnech za účasti zhotovitelů a dle
potřeb koordinátora

- sledováni dodržováni pIánu BOZP a projednáni se zhotoviteli nutných opatřeni v
oblasti BOZP

- informování objednatele stavby o případech, kdy zhotovitel stavby neprodleně
nepřijal opatření ke sjednáni nápravy zjištěných nedostatků na staveništi



předáváni samostatných zápisů z provedených kontrolních dní z hlediska BOZP
prováděni zápisů do stavebního deníku stavby

Místo poskytováni služeb
Místo staveniště je v zastavěné Části města Kutná Hora na pozemcích parc.č.3336, 3337/1,
3340 a 3341 v areálu Klimeška - místní část Karlov mezi ulicemi Čáslavská, Pobřežní a

Tyršovy sady.

Doba plnění

Objednávka bude realizována v harmonogramu, dle přiložené tabulky:
, , . l, , . ,N

Etapa -" . ..,'." · Milník
, ,, ; ,i ' ¥¢:/"i :Š:· . ·

Zahájení poskytováni služeb

Ukončeni poskytováni služeb

11.07.2016

31,12.2016

předpokládaný rozsah plnění celé objednávky je 340,-Kč/hodinu za 6 měsíců trvání
objednávky Č.1.

výše Odměny

Celková odměna zahrnuje veškeré administrativní práce v sidle dodavatele, resp. odběratele,
kontrolu na místě plněni, tj. stavby sportovní haly Klimeška v Kutné Hoře, spolupráci při
jednání na příslušných institucích, zejména MŠMT, přípravu průběžných zpráv plněni a
výkazů činnosti a další náklady dodavatele nespecifikované v této Objednávce.

výkazy poskytnutých Služeb
Dodavatel je povinen předkládat Odběrateli pravidelně výkaz poskytnutých Služeb za každý
ukončený kalendářní měsíc, ve kterém byly Dodavatelem Odběrateli poskytovány Služby, a
to vždy nejpozději do 10 (deseti) dnů po skončenitakového měsíce.
výkaz poskytnutých služeb musí obsahovat minimálně informace o poskytnuté službě v
členěni na jednotlivé kalendářní dny, v nichž byly poskytovány Služby.

Fakturace



Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti dle ust. § 13a zák. č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění, dále musí obsahovat referenci na tuto smlouvu a jméno
projektu.
Odběratel bude dodavateli fakturovat lx měsíčně po uplynuti běžného měsíce 1/6 celkového
rozsahu plněni této Objednávky dle přiloženého harmonogramu. Pro faktury je stanovena
lhůta splatnosti 30 dnů od jejich prokazatelného doručení Odběrateli.

Faktura vystavení za období
1. 23.07.2016 23.06.-22.07.2016

částka
dle skutečnosti

2. 23.08.2016 23.07.-22.08.2016 dle skutečnosti

3. 23.09.2016 23.08.-22.09.2016 dle skutečnosti

4. 23.10.2016 23.09.-22.10.2016 dle skutečnosti

5. 23.11.2016 23.10.-22.11.2016 dle skutečnosti

6. 23.12.2016 23.11.-22.12.2016 dle skutečnosti

7. 23.01.2017 23.12.-22.01.2017 dle skutečnosti

Závěrečné ustanovení

7.1. Po ukončeni této objednávky č.1 se předpokládá, že budou připraveny veškeré potřebné
dokumentace pro závěrečné vyhodnocení akce v souladu se všemi požadavky poskytovatele dotace
(mšmt popř. jiných poskytovatelů a poskytovatelem určených orgánů a institucí) tak, aby mohlo být
závěrečné vyhodnoceni vypracováno a příslušné orgány poskytovatele toto závěrečné vyhodnoceni

akce akceptovaly.

7.2. Všechna ostatní ujednání řeší Rámcová smlouva o poskytováni služeb KOORDINÁTORA BOZP
uzavřená mezi odběratelem a dodavatelem

Odběratel: Dodavatel


